Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 36610
RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA

REQUER INFORMAÇÕES DO REQUER INFORMAÇÕES DO REQUER INFORMAÇÕES DO REQUER INFORMAÇÕES DO PODER PODER PODER PODER
EXECUTIVOEXECUTIVOEXECUTIVOEXECUTIVO    COM RELAÇÃO AO SERVIÇO DE COM RELAÇÃO AO SERVIÇO DE COM RELAÇÃO AO SERVIÇO DE COM RELAÇÃO AO SERVIÇO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS VIAS RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS VIAS RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS VIAS RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS VIAS
PÚBLICAS QUE DÃO ACESSO À CIDADEPÚBLICAS QUE DÃO ACESSO À CIDADEPÚBLICAS QUE DÃO ACESSO À CIDADEPÚBLICAS QUE DÃO ACESSO À CIDADE

Considerando Considerando Considerando Considerando que as entradas da
cidade (Avenida Rui Barbosa, Avenida Walter Antonio Fontana,
Rua Nazario Antonio de Oliveira, Avenida Abílio Duarte de Souza,
Avenida Getúlio Vargas, Avenida Paschoal Santilli e Avenida Dom
Antonio) são cartões postais de nossa cidade e necessitam estar com
a pavimentação asfáltica em boas condições de conservação;

RRRRequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Dr. Dr. Dr. Ézio Ézio Ézio Ézio
SperaSperaSperaSpera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, após consulta à Secretaria Municipal de
Planejamento, Obras e Serviços, as seguintes informações:

a)a)a)a)----    Está sendo executado o serviço de

recapeamento asfáltico nas vias
públicas que dão acesso à nossa
cidade?

b)b)b)b)----    Em caso de resposta negativa, existe
previsão para a execução desse
serviço? Se existe, qual é a previsão?

c)c)c)c)----    Se negativo, justificar.
SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 22 de novembro de 2010.

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA
                   Vereador – PSDB

SK/sk